
Rezultati

9. tek občine Mengeš

Kategorija: M5 - Moški 5 km absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

62 TK TRISPORT LELOSI1 VUČKO Nik 00:19:56 00:00:00 15,12008 SLOVENIJA

21 TK LOGATEC2 JARC Tine 00:20:00 00:00:04 15,02009 SLOVENIJA

38 MEBLOJOGI - PRO CON3 PAVLIN David Aljoša 00:20:12 00:00:16 14,92004 SLOVENIJA

37 TK UTRIP4 PAVLIN Marcel 00:20:35 00:00:39 14,62007 SLOVENIJA

44 TK UTRIP5 PODGORŠEK Žiga 00:20:35 00:00:39 14,62003 SLOVENIJA

346 OBLAK Domen 00:22:21 00:02:25 13,42005 SLOVENIJA

48 ŠD TZIN7 RINK Aleš 00:22:45 00:02:49 13,21978 SLOVENIJA

63 TK TRISPORT LELOSI8 ZUPANČIČ Izak 00:23:12 00:03:16 12,92008 SLOVENIJA

23 AD KLADIVAR CELJE9 JURKOVŠEK Tadej 00:23:33 00:03:37 12,71978 SLOVENIJA

20 AK MENGEŠ10 IGLIČ Robert 00:23:42 00:03:46 12,71970 SLOVENIJA

16 NORDIJSKO ŠD MEDVO11 HARNOLD ŠVAJGER Mark 00:23:47 00:03:51 12,62012 SLOVENIJA

15 NORDIJSKO ŠD MEDVO12 HARNOLD Peter 00:23:47 00:03:51 12,61978 SLOVENIJA

7313 LIPOVŠEK Matic 00:23:56 00:04:00 12,52006 SLOVENIJA

7414 JERMAN Tine 00:24:10 00:04:14 12,41987 SLOVENIJA

70 Trisport Lelosi15 VUČKO Vlado 00:24:30 00:04:34 12,21978 SLOVENIJA

71 TK UTRIP16 OGRIN Juš 00:25:02 00:05:06 12,02009 SLOVENIJA

36 TK UTRIP17 PAJEK Ažbe 00:25:14 00:05:18 11,92010 SLOVENIJA

72 Trisport Lelosi18 OVEŠNIK Žak Matjaž 00:25:15 00:05:19 11,92011 SLOVENIJA

45 TK TRISPORT LELOSI19 PREGELJ Jaša 00:25:26 00:05:30 11,82011 SLOVENIJA

5520 TEKAVEC Jošt 00:25:56 00:06:00 11,61983 SLOVENIJA

6121 VARLEC Grega 00:26:08 00:06:12 11,51974 SLOVENIJA

1422 HAFNER Matija 00:26:25 00:06:29 11,42011 SLOVENIJA

1323 HAFNER Matjaž 00:26:26 00:06:30 11,41979 SLOVENIJA

32 ADIDAS RUNNERS LJUB24 MUSTAFIĆ Benjamin 00:26:34 00:06:38 11,31996 SLOVENIJA

3 ŠD ELAN25 BOŽIČNIK Matej 00:27:43 00:07:47 10,81975 SLOVENIJA

17526 LEŠNIK Štefan 00:28:06 00:08:10 10,71951 SLOVENIJA

50 Š D ZADVOR 27 ROJŠEK Tomaž 00:28:09 00:08:13 10,71964 SLOVENIJA

1028 GOGIĆ Vitan 00:28:12 00:08:16 10,62009 SLOVENIJA

24 KD MENGEŠ29 KLEMENČIČ Pavle 00:28:34 00:08:38 10,51963 SLOVENIJA

5230 SKVARČA Andrej 00:28:48 00:08:52 10,41961 SLOVENIJA

3131 MERELA Bojan 00:29:00 00:09:04 10,31980 SLOVENIJA

6832 KONČAR Boštjan 00:29:20 00:09:24 10,21972 SLOVENIJA

2833 LEMIČ Tim 00:29:33 00:09:37 10,22014 SLOVENIJA

4 ALPINEBREAKFAST BLE34 ČEBAŠEK Miro 00:30:25 00:10:29 9,91958 SLOVENIJA

635 EMERŠIČ Štefan 00:32:21 00:12:25 9,31961 SLOVENIJA

22 KOLESARJI MENGEš36 JELENC Vid 00:32:27 00:12:31 9,21950 SLOVENIJA

1237 GRKMAN Primož 00:33:28 00:13:32 9,01986 SLOVENIJA
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66 KOLESARSKO DRUšTVO38 ŽUPANIĆ Klemen 00:34:55 00:14:59 8,62005 SLOVENIJA

5639 TORKAR Jaka 00:34:56 00:15:00 8,62006 SLOVENIJA

940 GOGIĆ Igor 00:35:55 00:15:59 8,41977 SLOVENIJA

6741 SUŠNIK Alojz 00:45:17 00:25:21 6,61944 SLOVENIJA

Kategorija: Ž5 - Ženske 5 km absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

11 TK UTRIP1 GRADIŠEK Neža 00:25:03 00:00:00 12,02002 SLOVENIJA

33 AK MENGEŠ2 NAKRST Brina 00:26:06 00:01:03 11,52012 SLOVENIJA

8 TK UTRIP3 FERBEŽAR Tamara 00:26:14 00:01:11 11,42011 SLOVENIJA

534 SLANC Katja 00:27:08 00:02:05 11,11978 SLOVENIJA

49 ŠD TRZIN5 RINK Barbara 00:27:11 00:02:08 11,01979 SLOVENIJA

1 AK MENGEŠ6 BORŠTNAR Neža 00:27:18 00:02:15 11,02014 SLOVENIJA

46 AK MENGEŠ7 PUSTOTNIK Eva 00:27:44 00:02:41 10,82011 SLOVENIJA

58 KD MENGEŠ8 URANKAR TOTTER Urša 00:29:02 00:03:59 10,31971 SLOVENIJA

2 IQ9 BOŽIČNIK Petra 00:29:25 00:04:22 10,21975 SLOVENIJA

7 TK UTRIP10 FERBEŽAR Patricija 00:29:40 00:04:37 10,12011 SLOVENIJA

2511 KNEZ Tadeja 00:29:44 00:04:41 10,11976 SLOVENIJA

60 KGT PAPEŽ KAMNIK12 URŠIČ Tjaša 00:29:45 00:04:42 10,12003 SLOVENIJA

30 ATLETSKI KLUB MENGE13 LOŽAR KOS Kaja 00:29:45 00:04:42 10,11988 SLOVENIJA

69 Moravče v supergah14 KOPRIVŠEK Sandra 00:30:56 00:05:53 9,71987 SLOVENIJA

5415 SMRKE Urša 00:31:30 00:06:27 9,51983 SLOVENIJA

6416 ZUPIN Tanja 00:32:09 00:07:06 9,31982 SLOVENIJA

39 ---17 PEČEK Ana 00:32:28 00:07:25 9,21968 SLOVENIJA

18 AK MENGEŠ18 HOSTNIK Marjana 00:32:29 00:07:26 9,21981 SLOVENIJA

4219 PERKO Irena 00:34:13 00:09:10 8,81963 SLOVENIJA

520 DOLINŠEK Valerija 00:35:06 00:10:03 8,61989 SLOVENIJA

4721 PUSTOTNIK Metka 00:35:56 00:10:53 8,41982 SLOVENIJA

4122 PER Neli 00:36:12 00:11:09 8,32008 SLOVENIJA

7523 RINK Marjeta 00:36:55 00:11:52 8,11953 SLOVENIJA

Kategorija: M10 - Moški 10 km absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

141 AK DOMŽALE1 OCEPEK Martin 00:37:18 00:00:00 16,11988 SLOVENIJA

126 AK DOMŽALE2 KOČAR Mark 00:38:36 00:01:18 15,52006 SLOVENIJA

132 AK MENGEŠ3 KOTNIK Gregor 00:39:43 00:02:25 15,11990 SLOVENIJA

119 KLUB OBDELOVALCEV L4 HAFNER  Rok 00:40:13 00:02:55 14,91996 SLOVENIJA

120 KLUB LJUBITELJEV LES5 HAFNER Boris 00:40:53 00:03:35 14,71983 SLOVENIJA

176 URBANI TEKAČI6 KOSMAČ Metod 00:41:47 00:04:29 14,41985 SLOVENIJA

1217 HOSTNIK Han 00:43:00 00:05:42 14,02001 SLOVENIJA

110 CONDITUS8 DOLŽAN Rok 00:43:06 00:05:48 13,91985 SLOVENIJA

161 TK TRISPORT LELOSI9 SUŠNIK Aleš 00:44:24 00:07:06 13,51982 SLOVENIJA

169 ADIDAS RUNNERS LJUB10 VRHUNC Matjaž 00:44:37 00:07:19 13,51963 SLOVENIJA

112 TK UTRIP11 FERBEŽAR Gregor 00:45:06 00:07:48 13,31973 SLOVENIJA

113 TK TRISPORT LELOSI12 FRANTAR Primož 00:45:35 00:08:17 13,21981 SLOVENIJA

10313 BOGATAJ Gregor 00:45:40 00:08:22 13,11975 SLOVENIJA

15214 RAMUŠ Janž 00:45:54 00:08:36 13,12004 SLOVENIJA

114 AK MENGEŠ15 GNUS Tomaž 00:45:58 00:08:40 13,11975 SLOVENIJA

135 /16 KUSTEC Tine 00:46:05 00:08:47 13,02003 SLOVENIJA

143 SCAGANA KOBILA17 OKORN Tomaž 00:46:22 00:09:04 12,91975 SLOVENIJA

181 TB Dema18 KVEDER Rok 00:46:25 00:09:07 12,91996 SLOVENIJA

15719 SAVIĆ Miro 00:47:21 00:10:03 12,71960 SLOVENIJA

11520 GOSAR Nejc 00:48:44 00:11:26 12,32007 SLOVENIJA

147 CANIFIT TEAM21 PERKO Mirko 00:49:11 00:11:53 12,21962 SLOVENIJA
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16522 ŠMERC Bojan 00:49:12 00:11:54 12,21981 SLOVENIJA

138 /23 MEHLE Andrej 00:49:27 00:12:09 12,11995 SLOVENIJA

127 CALCIT BIKE TEAM24 KONČAR Marko Gabriel 00:49:34 00:12:16 12,12007 SLOVENIJA

133 TK TRISPORT LELOSI25 KRUŠIČ Matevž 00:49:34 00:12:16 12,11985 SLOVENIJA

14426 ORNIK Frenk 00:50:55 00:13:37 11,81969 SLOVENIJA

18027 BUNČIČ Tilen 00:52:34 00:15:16 11,42000 SLOVENIJA

12228 JENKO Uroš 00:52:38 00:15:20 11,41988 SLOVENIJA

173 AK MENGEŠ29 LETONJE Martin 00:52:46 00:15:28 11,41977 SLOVENIJA

142 RLS30 OGRINC Aljaž 00:53:27 00:16:09 11,21995 SLOVENIJA

149 ŠD URBANI TEKAČI31 PIRC Igor 00:54:04 00:16:46 11,11959 SLOVENIJA

104 AK MENGEŠ32 BOHLIN Simon 00:54:04 00:16:46 11,11980 SLOVENIJA

13433 KUHAR Igor 00:54:06 00:16:48 11,11975 SLOVENIJA

14634 PERDAN Erik 00:55:43 00:18:25 10,81994 SLOVENIJA

15135 PODBREŽNIK Branko 00:56:14 00:18:56 10,71963 SLOVENIJA

101 RLS36 ALIČ Mitja 00:56:20 00:19:02 10,71993 SLOVENIJA

129 ATLETSKI KLUB ŠPELA37 KOSJEK VRAČKO Ivan 00:56:24 00:19:06 10,62014 SLOVENIJA

140 KD MENGEŠ38 NARAT Klemen 00:58:58 00:21:40 10,21999 SLOVENIJA

Kategorija: Ž10  - Ženske 10 km absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

131 AD ŠTAJERSKA1 KOŠENINA Hana 00:41:21 00:00:00 14,52006 SLOVENIJA

1392 MUHA Teja 00:46:28 00:05:07 12,91986 SLOVENIJA

156 MARATHON NOVO MES3 RUPERČIČ Martina 00:49:48 00:08:27 12,11969 SLOVENIJA

178 Trdinov Hram4 TRKOV Andreja 00:53:38 00:12:17 11,21960 SLOVENIJA

1115 FAJDIGA Simona 00:54:59 00:13:38 10,91977 SLOVENIJA

148 GIBIT6 PETRAŠ Slavka 00:56:19 00:14:58 10,71959 SLOVENIJA

1797 MERHAR Brigita 00:56:33 00:15:12 10,61967 SLOVENIJA

177 Trdinov Hram8 MUC Milena 00:56:35 00:15:14 10,61965 SLOVENIJA

1559 ROBNIK Katarina 00:57:23 00:16:02 10,51990 SLOVENIJA

10810 CUDERMAN Neva 00:58:58 00:17:37 10,22005 SLOVENIJA

17211 SKOK Katja 00:59:56 00:18:35 10,01972 SLOVENIJA

166 URBANI TEKAČI12 ŠTEMPIHAR Tjaša 01:01:36 00:20:15 9,71965 SLOVENIJA

158 ŠD URBANI TEKAČI13 SLABE Jana 01:02:12 00:20:51 9,71967 SLOVENIJA

167 ŠD URBANI TEKAČI14 VALANČIČ Darija 01:02:35 00:21:14 9,61974 SLOVENIJA

130 URBANI TEKAČI15 KOŠČAK HABAT Mojca 01:02:58 00:21:37 9,51971 SLOVENIJA

174 TSK JUB DOL16 PRAZNIK Katarina 01:06:41 00:25:20 9,01966 SLOVENIJA

150 ŠD URBANI TEKAČI17 PIRC Polona 01:09:51 00:28:30 8,61968 SLOVENIJA

Dogodek: 9. TEK OBČINE MENGEŠ

Datum: 09.11.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Primož Jeretina

Glavni sodnik:
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Rezultati

9. tek občine Mengeš

Kategorija: 5M1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

62 TK TRISPORT LELOSI1 VUČKO Nik 00:19:56 15,12008 SLOVENIJA

21 TK LOGATEC2 JARC Tine 00:20:00 15,02009 SLOVENIJA

37 TK UTRIP3 PAVLIN Marcel 00:20:35 14,62007 SLOVENIJA

344 OBLAK Domen 00:22:21 13,42005 SLOVENIJA

63 TK TRISPORT LELOSI5 ZUPANČIČ Izak 00:23:12 12,92008 SLOVENIJA

16 NORDIJSKO ŠD MEDVO6 HARNOLD ŠVAJGER Mark 00:23:47 12,62012 SLOVENIJA

71 TK UTRIP7 OGRIN Juš 00:25:02 12,02009 SLOVENIJA

36 TK UTRIP8 PAJEK Ažbe 00:25:14 11,92010 SLOVENIJA

72 Trisport Lelosi9 OVEŠNIK Žak Matjaž 00:25:15 11,92011 SLOVENIJA

45 TK TRISPORT LELOSI10 PREGELJ Jaša 00:25:26 11,82011 SLOVENIJA

1411 HAFNER Matija 00:26:25 11,42011 SLOVENIJA

1012 GOGIĆ Vitan 00:28:12 10,62009 SLOVENIJA

2813 LEMIČ Tim 00:29:33 10,22014 SLOVENIJA

66 KOLESARSKO DRUšTVO14 ŽUPANIĆ Klemen 00:34:55 8,62005 SLOVENIJA

5615 TORKAR Jaka 00:34:56 8,62006 SLOVENIJA

Kategorija: 5M2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

38 MEBLOJOGI - PRO CON1 PAVLIN David Aljoša 00:20:12 14,92004 SLOVENIJA

44 TK UTRIP2 PODGORŠEK Žiga 00:20:35 14,62003 SLOVENIJA

733 LIPOVŠEK Matic 00:23:56 12,52006 SLOVENIJA

744 JERMAN Tine 00:24:10 12,41987 SLOVENIJA

32 ADIDAS RUNNERS LJUB5 MUSTAFIĆ Benjamin 00:26:34 11,31996 SLOVENIJA

126 GRKMAN Primož 00:33:28 9,01986 SLOVENIJA

Kategorija: 5M3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

48 ŠD TZIN1 RINK Aleš 00:22:45 13,21978 SLOVENIJA

23 AD KLADIVAR CELJE2 JURKOVŠEK Tadej 00:23:33 12,71978 SLOVENIJA

20 AK MENGEŠ3 IGLIČ Robert 00:23:42 12,71970 SLOVENIJA

15 NORDIJSKO ŠD MEDVO4 HARNOLD Peter 00:23:47 12,61978 SLOVENIJA

70 Trisport Lelosi5 VUČKO Vlado 00:24:30 12,21978 SLOVENIJA

556 TEKAVEC Jošt 00:25:56 11,61983 SLOVENIJA

617 VARLEC Grega 00:26:08 11,51974 SLOVENIJA

138 HAFNER Matjaž 00:26:26 11,41979 SLOVENIJA

3 ŠD ELAN9 BOŽIČNIK Matej 00:27:43 10,81975 SLOVENIJA

3110 MERELA Bojan 00:29:00 10,31980 SLOVENIJA
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6811 KONČAR Boštjan 00:29:20 10,21972 SLOVENIJA

912 GOGIĆ Igor 00:35:55 8,41977 SLOVENIJA

Kategorija: 5M4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1751 LEŠNIK Štefan 00:28:06 10,71951 SLOVENIJA

50 Š D ZADVOR 2 ROJŠEK Tomaž 00:28:09 10,71964 SLOVENIJA

24 KD MENGEŠ3 KLEMENČIČ Pavle 00:28:34 10,51963 SLOVENIJA

524 SKVARČA Andrej 00:28:48 10,41961 SLOVENIJA

4 ALPINEBREAKFAST BLE5 ČEBAŠEK Miro 00:30:25 9,91958 SLOVENIJA

66 EMERŠIČ Štefan 00:32:21 9,31961 SLOVENIJA

22 KOLESARJI MENGEš7 JELENC Vid 00:32:27 9,21950 SLOVENIJA

678 SUŠNIK Alojz 00:45:17 6,61944 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

33 AK MENGEŠ1 NAKRST Brina 00:26:06 11,52012 SLOVENIJA

8 TK UTRIP2 FERBEŽAR Tamara 00:26:14 11,42011 SLOVENIJA

1 AK MENGEŠ3 BORŠTNAR Neža 00:27:18 11,02014 SLOVENIJA

46 AK MENGEŠ4 PUSTOTNIK Eva 00:27:44 10,82011 SLOVENIJA

7 TK UTRIP5 FERBEŽAR Patricija 00:29:40 10,12011 SLOVENIJA

416 PER Neli 00:36:12 8,32008 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

11 TK UTRIP1 GRADIŠEK Neža 00:25:03 12,02002 SLOVENIJA

60 KGT PAPEŽ KAMNIK2 URŠIČ Tjaša 00:29:45 10,12003 SLOVENIJA

30 ATLETSKI KLUB MENGE3 LOŽAR KOS Kaja 00:29:45 10,11988 SLOVENIJA

69 Moravče v supergah4 KOPRIVŠEK Sandra 00:30:56 9,71987 SLOVENIJA

55 DOLINŠEK Valerija 00:35:06 8,61989 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

531 SLANC Katja 00:27:08 11,11978 SLOVENIJA

49 ŠD TRZIN2 RINK Barbara 00:27:11 11,01979 SLOVENIJA

58 KD MENGEŠ3 URANKAR TOTTER Urša 00:29:02 10,31971 SLOVENIJA

2 IQ4 BOŽIČNIK Petra 00:29:25 10,21975 SLOVENIJA

255 KNEZ Tadeja 00:29:44 10,11976 SLOVENIJA

546 SMRKE Urša 00:31:30 9,51983 SLOVENIJA

647 ZUPIN Tanja 00:32:09 9,31982 SLOVENIJA

39 ---8 PEČEK Ana 00:32:28 9,21968 SLOVENIJA

18 AK MENGEŠ9 HOSTNIK Marjana 00:32:29 9,21981 SLOVENIJA

4710 PUSTOTNIK Metka 00:35:56 8,41982 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

421 PERKO Irena 00:34:13 8,81963 SLOVENIJA

752 RINK Marjeta 00:36:55 8,11953 SLOVENIJA

Kategorija: 10M1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

126 AK DOMŽALE1 KOČAR Mark 00:38:36 15,52006 SLOVENIJA

1152 GOSAR Nejc 00:48:44 12,32007 SLOVENIJA

127 CALCIT BIKE TEAM3 KONČAR Marko Gabriel 00:49:34 12,12007 SLOVENIJA
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129 ATLETSKI KLUB ŠPELA4 KOSJEK VRAČKO Ivan 00:56:24 10,62014 SLOVENIJA

Kategorija: 10M2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

119 KLUB OBDELOVALCEV L1 HAFNER  Rok 00:40:13 14,91996 SLOVENIJA

1212 HOSTNIK Han 00:43:00 14,02001 SLOVENIJA

1523 RAMUŠ Janž 00:45:54 13,12004 SLOVENIJA

135 /4 KUSTEC Tine 00:46:05 13,02003 SLOVENIJA

181 TB Dema5 KVEDER Rok 00:46:25 12,91996 SLOVENIJA

138 /6 MEHLE Andrej 00:49:27 12,11995 SLOVENIJA

1807 BUNČIČ Tilen 00:52:34 11,42000 SLOVENIJA

142 RLS8 OGRINC Aljaž 00:53:27 11,21995 SLOVENIJA

140 KD MENGEŠ9 NARAT Klemen 00:58:58 10,21999 SLOVENIJA

Kategorija: 10M3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

141 AK DOMŽALE1 OCEPEK Martin 00:37:18 16,11988 SLOVENIJA

132 AK MENGEŠ2 KOTNIK Gregor 00:39:43 15,11990 SLOVENIJA

176 URBANI TEKAČI3 KOSMAČ Metod 00:41:47 14,41985 SLOVENIJA

110 CONDITUS4 DOLŽAN Rok 00:43:06 13,91985 SLOVENIJA

133 TK TRISPORT LELOSI5 KRUŠIČ Matevž 00:49:34 12,11985 SLOVENIJA

1226 JENKO Uroš 00:52:38 11,41988 SLOVENIJA

1467 PERDAN Erik 00:55:43 10,81994 SLOVENIJA

101 RLS8 ALIČ Mitja 00:56:20 10,71993 SLOVENIJA

Kategorija: 10M4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

120 KLUB LJUBITELJEV LES1 HAFNER Boris 00:40:53 14,71983 SLOVENIJA

161 TK TRISPORT LELOSI2 SUŠNIK Aleš 00:44:24 13,51982 SLOVENIJA

113 TK TRISPORT LELOSI3 FRANTAR Primož 00:45:35 13,21981 SLOVENIJA

1034 BOGATAJ Gregor 00:45:40 13,11975 SLOVENIJA

114 AK MENGEŠ5 GNUS Tomaž 00:45:58 13,11975 SLOVENIJA

143 SCAGANA KOBILA6 OKORN Tomaž 00:46:22 12,91975 SLOVENIJA

1657 ŠMERC Bojan 00:49:12 12,21981 SLOVENIJA

173 AK MENGEŠ8 LETONJE Martin 00:52:46 11,41977 SLOVENIJA

104 AK MENGEŠ9 BOHLIN Simon 00:54:04 11,11980 SLOVENIJA

13410 KUHAR Igor 00:54:06 11,11975 SLOVENIJA

Kategorija: 10M5
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

112 TK UTRIP1 FERBEŽAR Gregor 00:45:06 13,31973 SLOVENIJA

1442 ORNIK Frenk 00:50:55 11,81969 SLOVENIJA

Kategorija: 10M6
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

169 ADIDAS RUNNERS LJUB1 VRHUNC Matjaž 00:44:37 13,51963 SLOVENIJA

1572 SAVIĆ Miro 00:47:21 12,71960 SLOVENIJA

147 CANIFIT TEAM3 PERKO Mirko 00:49:11 12,21962 SLOVENIJA

149 ŠD URBANI TEKAČI4 PIRC Igor 00:54:04 11,11959 SLOVENIJA

1515 PODBREŽNIK Branko 00:56:14 10,71963 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

131 AD ŠTAJERSKA1 KOŠENINA Hana 00:41:21 14,52006 SLOVENIJA
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1082 CUDERMAN Neva 00:58:58 10,22005 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1391 MUHA Teja 00:46:28 12,91986 SLOVENIJA

1552 ROBNIK Katarina 00:57:23 10,51990 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1111 FAJDIGA Simona 00:54:59 10,91977 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž5
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

156 MARATHON NOVO MES1 RUPERČIČ Martina 00:49:48 12,11969 SLOVENIJA

1792 MERHAR Brigita 00:56:33 10,61967 SLOVENIJA

177 Trdinov Hram3 MUC Milena 00:56:35 10,61965 SLOVENIJA

1724 SKOK Katja 00:59:56 10,01972 SLOVENIJA

166 URBANI TEKAČI5 ŠTEMPIHAR Tjaša 01:01:36 9,71965 SLOVENIJA

158 ŠD URBANI TEKAČI6 SLABE Jana 01:02:12 9,71967 SLOVENIJA

167 ŠD URBANI TEKAČI7 VALANČIČ Darija 01:02:35 9,61974 SLOVENIJA

130 URBANI TEKAČI8 KOŠČAK HABAT Mojca 01:02:58 9,51971 SLOVENIJA

174 TSK JUB DOL9 PRAZNIK Katarina 01:06:41 9,01966 SLOVENIJA

150 ŠD URBANI TEKAČI10 PIRC Polona 01:09:51 8,61968 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž6
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

178 Trdinov Hram1 TRKOV Andreja 00:53:38 11,21960 SLOVENIJA

148 GIBIT2 PETRAŠ Slavka 00:56:19 10,71959 SLOVENIJA

Dogodek: 9. TEK OBČINE MENGEŠ

Datum: 09.11.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Primož Jeretina

Glavni sodnik:
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